
 

Zarządzenie nr V /2/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 stycznia 2020 roku. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Ostrowiec 

Świętokrzyski na 2020 rok  

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia  8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późniejszymi 

zmianami), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały 

Nr XXVI /167/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  na  

2020 rok,  zarządza  się,  co następuje: 

 

            § 1. Zatwierdza się plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 

2020 rok  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

           § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 

01 stycznia 2020 roku. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta  

        Piotr Dasios  

         Wiceprezydent Miasta  

              Ostrowca Świętokrzyskiego  

 



 

Dział Rozdział $ Wyszczególnienie dochody wydatki
750  Administracja Publiczna 762 536,00 762 536,00

75011  Urzędy Wojewódzkie 762 536,00 762 536,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 762 536,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 637 838,56

4110 składka na ubezpieczenie społeczne 109 070,40

4120 składka na fundusz pracy 15 627,04

751  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 14 261,00 14 261,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 14 261,00 14 261,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 14 261,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 928,90

4110 składka na ubezpieczenie społeczne 2 039,84

4120 składka na fundusz pracy 292,26

852  Pomoc społeczna 1 555 032,00 1 531 032,00

85203  Ośrodki wsparcia 1 360 435,00 1 356 435,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 1 356 435,00

2350

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu zadań 

zleconych 4 000,00

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  1 900,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  809 860,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  60 300,00

4110 składka na ubezpieczenie społeczne  151 718,00

4120 składka na fundusz pracy  21 561,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 28 926,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia  67 291,00

4220 zakup środków żywności  18 685,00

4230 zakup leków, wyrobów medycznych 550,00

4260 zakup energii  66 800,00

4270 zakup usług remontowych  8 300,00

4280 zakup usług zdrowotnych  2 800,00

4300 zakup usług pozostałych  68 224,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

4410 podróże służbowe krajowe  2 906,00

4430 różne opłaty i składki  1 500,00

4440 odpis na ZFŚS  24 300,00

4480 podatek od nieruchomości  4 114,00

4520 opłata na rzecz budżetu jst  4 400,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 044,00 20 044,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 20 044,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 19 748,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 296,00

85228  Ośrodki pomocy społecznej 174 553,00 154 553,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 154 553,00

2350 20 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 104 526,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22 092,00

4120 składki na Fundusz Pracy 3 099,00

4280 zakup usług zdrowotnych  836,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00

855  Rodzina 80 973 390,00 79 573 390,00

 do Zarządzenia Nr V/2/2020

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 2 stycznia 2020 roku

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu zadań 

zleconych

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 rok

Załącznik



85501  Świadczenia rodzinne 48 535 911,00 48 535 911,00

 2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 48 535 911,00

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 800,00

3110 świadczenia społeczne 48 123 356,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 213 194,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00

4110 składka na ubezpieczenie społeczne 41 365,00

4120 składka na fundusz pracy 5 804,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 948,00

4260 zakup energii 19 300,00

4280 zakup usług zdrowotnych 985,00

4300 zakup usług pozostałych 35 098,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4400

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażawe 30 621,00

4410 podróże służbowe krajowe 500,00

4440 odpis na ZFŚS 7 680,00

4520 opłata na rzecz budżetu jst  960,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 100,00

85502  

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 30 275 231,00 28 875 231,00

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 28 875 231,00

2350

dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu zadań 

zleconych 1 400 000,00

3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 800,00

3110 świadczenia społeczne 28 008 974,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 515 115,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00

4110 składka na ubezpieczenie społeczne 96 526,00

4120 składka na fundusz pracy 13 544,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 34 476,00

4260 zakup energii 19 300,00

4280 zakup usług zdrowotnych 985,00

4300 zakup usług pozostałych 76 568,00

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 152,00

4400

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażawe 44 231,00

4410 podróże służbowe krajowe 500,00

4440 odpis na ZFŚS 16 000,00

4520 opłata na rzecz budżetu jst  960,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 100,00

85504  Wspieranie rodziny 1 934 719,00 1 934 719,00

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 1 934 719,00

3110 świadczenia społeczne 1 872 600,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 41 645,00

4110 składka na ubezpieczenie społeczne 7 271,00

4120 składka na fundusz pracy 1 020,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 083,00

4300 zakup usług pozostałych 4 100,00

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
227 529,00 227 529,00

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 227 529,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 227 529,00

83 305 219,00 81 881 219,00

                      Ostrowca Świętokrzyskiego

                                                                                                                    Wiceprezydent Miasta 

                                                                                                                 z up. Prezydenta Miasta 

OGÓŁEM

                                                                                                                          Piort Dasios


